Siquidem finis legis CHRISTVS & ritus illi, obferuatiōe
 dæorum tanquam imagines erant futura veritatis, quæ ueritas
 facta, & contumax illis ceremonijs imbuta, & alluefacta, nihil
 lacris transeundum ad veritatem, & in fini ipso conuersione
 fuit, renuit eò transdaci, quò toto illo cursu imperitiam
 rum, apparatusque ceremoniarum contendit uiderent, quæ
 Paulus cupientissimus illorum saluis, & prauam ignorantiam
 neris sui egregerens, omni opè infrigit, labefactatque
 nias. Quippe quas intuetur non adiumento illis ad ueritatem
 tendam ueritatem, sed ad eandem ueritatem & cognoscendam
 accipiendam maximo potius impedimento esse, quòd ueritatem
 dem sapiens Dei, & salutare in ipsis erudiendis ceu flum. Inhab
 titia, pertiniaciãque peruerterent. Hæc Paulo cauda, & ueritatem
 ciliarum aduersus legis ceremonias fuit, cum eas intrare uol
 gere, atque deijcere, quæ aditum CHRISTO & finem C
 S T I intercludebant. Quam etiam amentiam Iudeorum, ac
 eiratem illi confirmabant, qui pseudo Apostoli CHRISTI
 dicantes eam aiebant cum ceremonijs legis iungi oportere, quæ
 contra ubique quidem acriter, sed in epistola ad Galatas præ
 pue inuehitur Paulus: ostendens si circumcisio, & legis obser
 mitrantur, inanem ad salutem fore CHRISTVM. Et licet
 v. si uia aliqua inita sit, qua perueniatur in oppidum, atque ad
 moenia, portasque accesseris, retro rursum te reuertere, quòd
 nere faciundo, non in eo, quòd accedebas oppidi faciem ueritatem
 rum, ad quem contendebas, existimes, istius uiam inuenire
 monitione, si leuis, aut conuictio etiam, si pertinet, ad ueritatem
 dus, sic qui ceremonijs tanquam itineribus ad CHRISTVM
 cebantur, cum iam uenissent ad ultimum, CHRISTVM, quæ ueritatem
 bus haberent, repente auersi & ad eandem se ceremonias ueritatem
 tes graniter a Paulo fuerunt oburgandi, illaque ebullit, & in
 spicienda cerimonia, qua se Iudeis duces ad ueritatem præ
 maiore illos in errore constituebant. Hoc ego uere, &
 hoc Trinitati abs te dictum est, ubique ego uelementer ueritatem
 legis ceremonias ex genere eo fuisse, quòd cum tendere ad ueritatem
 rem, inuenta mox ueritate inane factum sit. Et eum illa ueritatem
 modi ceremoniarum non ad Deum primo, neque postmodum ad
 CHRISTVM contendeant, ut cum in illo se terminant, & ueritatem
 sumptæque essent, tum ueriores deinde in eo, & ueritatem
 Deum se conuerterent. Nostra uero ex eo sunt genere, quæ
 flexu aliquo, sed curriculo recta ad Deum nos de ducit, quæ
 tamen deductione indigeant, quæ certè pars multo maiore est
 Quapropter de illis sic statuo, de eis loquor ceremonias, quæ
 in ueritatem tantum modo pietatem in rudes animos & conuersionem
 ni Ecclesia constituta sunt, cuiusmodi uarietas symptomatum